18.07.2018г.№44
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ  МУПИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРЕДОСТВЛЕНИИ РАЗРЕШЕННИЯ НА ОТКЛОНЕНИЕ ОТ ПРЕДЕЛЬНЫХ ПАРАМЕТРОВ РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 39 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки Гороховского муниципального образования, утвержденными Решением Думы от 14.11.2013 года № 3-14-4/дсп с изменениями, утвержденными Решением Думы Гороховского муниципального образования от 29.06.2016г. № 3-45-2 дсп, от 26.04.2017г. № 3-54-2 дсп, , ст.6, 37 Устава Гороховского муниципального образования, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства:
1. Предоставить Аллабердыеву Джоре Бяшимовичу, разрешение на отклонение от предельных параметров строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части изменения предельных параметров  разрешенного строительства земельного участка, с целью реконструкции объекта капитального строительства, а именно в отношении уменьшения отступа фронтальной границы земельного участка с 6.00 метров до 0.00 метров, а так же с западной стороны земельного участка уменьшить  минимальный отступ с 3.00 метров до 0.00 метров в отношении земельного участка с кадастровым № 38:06:040302:18, площадью 1 430 кв.м, расположенного по адресу: расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Сайгуты, ул. Комсомольская, д. 30 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-1).
 	2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Вестник Гороховского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Гороховского муниципального образования (gorokhovskoe-mo.ru).
          3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Гороховского
 муниципального образования
 М.Б. Пахалуев